
Slik får du Get bredbånd 
via din HD-dekoder 



HD-dekodere fra Get leveres med innebygd bredbåndsmodem. 
Det betyr at du enkelt kan koble deg til Internett direkte fra din 
dekoder. For deg betyr det mindre utstyr og færre kabler i 
hjemmet ditt.

For deg som har bredbånd og digital-tv fra Get 
(FIGUR 1.)
1  Skru av dekoderen med AV/PÅ-knappen på baksiden av dekoderen.
2  Koble vedlagte nettverkskabel (a) til kontakten merket Ethernet på baksiden 

av dekoderen.
3  Sett den andre enden av nettverkskabelen (a) i Ethernet-kontakten på PC-en.
4  Sett den ene enden av antennekabelen (b) i antenneuttaket på veggen, og 

den andre enden i kontakten merket ANT IN på baksiden av dekoderen. Denne 
enden av antennekabelen (b) må skrus fast i kontakten.
5  Skru på dekoderen. Du vil få tilgang til Internett kort tid etter at du ser 

hovedmenyen til dekoderen.
6  Dersom du fortsatt ikke har tilgang til Internett, dobbeltsjekk at du har 

koblet riktig og at kabelen sitter ordentlig i. Du skal ha vanlig oppsett på data-
maskinen og bør normalt ikke gjøre noen endringer. Forsøk å restarte data-
maskinen din. Hvis du fortsatt ikke kommer på nett kan du kontakte Kunde-
senteret på telefon 02 123 for feilsøking.
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For deg som ønsker å bruke en trådløs router, se tegningen nedenfor. 
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Tips! Velg Dynamisk IP eller 
DHCP (ikke PPPoE) som din  
internettoppkobling i oppsett  
av trådløs router. Du kan kjøpe 
ferdig oppsatt trådløs router 
på get.no eller fra vårt kunde-
senter på telefon 02 123.

!

FIGUR 1.

FIGUR 2.



For deg som har bredbånd, telefoni og digital-tv fra Get
1  Sett splitteren inn i antenneuttaket i veggen som vist på FIGUR 3.

Koble til dekoderen: 

1  Skru av dekoderen med AV/PÅ-knappen på baksiden av dekoderen.
2  Sett den ene enden av antennekabelen (b) i utgangen merket TV på splitteren, 

 og den andre enden i kontakten merket ANT IN på baksiden av dekoderen. Denne  
 enden av antennekabelen (b) må skrus fast i kontakten.   
3  Koble vedlagt nettverkskabel (a) til kontakten merket Ethernet på baksiden av  

 dekoderen. 
4  Sett den andre enden av nettverkskabelen (a) i Ethernet-kontakten på din PC.  
5  Skru på dekoderen. Du vil få tilgang til Internett kort tid etter at du ser hoved- 

 menyen til dekoderen.
6  Dersom du fortsatt ikke har tilgang til Internett, dobbeltsjekk at du har koblet riktig 

 og at kabelen sitter ordentlig i. Du skal ha vanlig oppsett på datamaskinen og bør 
  normalt ikke gjøre noen endringer. Forsøk å restarte datamaskinen din og evt. 
  routeren hvis du har trådløst nettverk. Hvis du fortsatt ikke kommer på nett kan 
 du kontakte Kundesenteret på telefon 02 123 for feilsøking.
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FIGUR 3.
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Har du tidligere en splitter 
fra Get som vist på tegnin-
gen kan denne ikke benyt-
tes. Det er kun splitteren 
merket MCP-03 i tegningen 
på forrige side som gir 
riktig signal til alle våre 
tjenester.
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Tilkobling av telefonmodemet: 

1  For deg som kobler telefonmodemet fra Get for første gang, se brukervei-
ledningen for tilkobling og oppsett. For deg som allerede har telefonmodem, 
behold koblingen til telefonen slik du har den i dag.
2  Skru den ene enden av antennekabelen (d) godt fast i utgangen merket 

Modem på splitteren, og skru den andre enden fast i kontakten merket Cable på 
telefonmodemet.
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